
w w w . s h a h r v a n d - n e w s p a p e r. i r

15
روایت داغ

اق
اتف

شما هم که قرمز 
هستی استاد

در  که  مدت هاست 
کانال های تلگرامی و 
اینستاگرامی  صفحات 
این  استقلال  هواداران 
اتهام به وزیر ورزش 
زده شده که او به خاطر 
علاقه شدید پسرش به 
پرسپولیس، در فصل نقل 
و انتقالات و دادن منابع 
مالی به دو تیم محبوب 
پایتخت، بین استقلال و 
پرسپولیس تبعیض قایل 
تأیید  شایعه ای  می شود. 
نشده که حالا سوژه 
بازیکن سابق  مصاحبه 
حنیف  شده.  استقلال 
»آقای  گفته:  عمران زاده 
وزیر! عالم و آدم می دانند 
پرسپولیسی  شما 
شما  پسر  هستید. 
هم اعتراف کرده که 
پرسپولیسی است. به 
امام حسین )ع( قسم تان 
می دهم که همه چیز را 

علنی نکنید.«

درآمد نجومی 
یووه از پیراهن 

رونالدو
بعد از انتقادهایی که 
به قیمت نجومی خرید 
باشگاه  به  رونالدو 
یوونتوس شد، فروشگاه 
مرکزی این باشگاه 
تی شرت های  تعداد 
فروخته شده با نام کریس 
را منتشر کرد تا خیلی از 
منتقدان ساکت شوند. 
این فروشگاه اعلام کرد، 
طی دو روز 550 هزار 
را  رونالدو  تی شرت 
فروخته که قیمت هر 
پیراهن 154 یورو بوده 
است. این یعنی درآمدی 
85 میلیون  حدودا 
باشگاه  برای  یورویی 

یوونتوس.

 

پندار توفیقی، معاون باشگاه استقلال که طی روزهای گذشته به دلیل متوقف ماندن فعالیت های نقل و 
انتقالاتی این باشگاه حسابی تحت فشار قرار گرفته است، روز گذشته اقدام جالبی انجام داد که خیلی ها 
آن را به منزله جدایی اش دانستند. توفیقی دیروز همه پست های استقلالی خود در اینستاگرامش را پاک 
کرد تا شایعات درباره برکناری اش از این باشگاه قوت بگیرد. در این خصوص برخی نزدیکان وزیر ورزش 
هم جدایی او را تایید کردند اما هنوز خبر رسمی درباره رفتنی شدن فردی که به واسطه نسبت فامیلی با 

امیرخادم آقای باجناق نام گرفته در دست نیست.

آقای باجناق 
از استقلال 
رفتنی شد؟

عکس نوشت

کولیندا گرابار کیتاروویچ رئیس جمهوری کرواسی درحاشیه نشست ناتو 
و در آستانه بازی فینال جام جهانی پیراهن تیم ملی کشورش را به ترامپ 
و ترزا می  هدیه داد. او همچنین با اعتماد به نفس اعام کرد که تیم ملی 

کشورش جام قهرمانی 2018 را یکشنبه در مسکو بالای سر خواهد برد.

مهراب قاسم خانی عکس جالبی از صفحه اول شناسنامه خود در استوری  اش 
منتشر کرد: یادش به خیر روزی یه سشوار می سوزوندیم، سلطان پشت مو.  

جشنواره فیلم لوکارنو از فهرست فیلم های راه یافته به بخش مسابقه 
هفتادویکمین دوره این رویداد سینمایی رونمایی کرد. در بخش مسابقه 

امسال فیلم های عمدتا زن محور حضور خواهند داشت.

تیتربازی

 این بار خوش وبش با داور زن برزیلی را سوژه کردند

فغانی، خاری در چشم حاشیه سازان!

شهروند| درست در ساعت هایی که باید 
بابت انتخاب علیرضا فغانی به  عنوان داور دیدار 
رده بندی جام جهانی خوشحالی می کردیم، 
انتشار یکی، دو تصویر عجیب از فغانی حاشیه 
دیگری برای او درست کرد. انتشار عکس های 
علیرضا فغانی داور بین المللی موفق فوتبال ایران 
در رسانه ها و فضای مجازی هنگام دست دادن و 
خوش وبش با یک داور زن جنجال به راه انداخته 
است؛ آن هم در حالی  که موفق ترین داور تاریخ 
فوتبال ایران در جایگاه مخصوص داوران ورزشگاه 
با همکاران خود سلام و احوالپرسی این چنینی 
داشته است. تصاویر شکارشده از ورزشگاه و در 
حاشیه برگزاری بازی انگلیس- کرواسی نشان 
می دهد که فرناندا کلمبو تنها داور زن برزیلی 
حاضر در جام جهانی به سمت علیرضا فغانی رفته 
و با او که در سالیان اخیر همواره یکی از بهترین 
داوران فوتبال جهان بوده سلام و احوالپرسی 
می کند و حتی با فغانی عکسی به یادگار می گیرد. 
بد نیست بدانید که فراناندو کلمبو از  سال 2016 
و در حاشیه  برگزاری مسابقات فوتبال المپیک 
برزیل که فینال آن را فغانی قضاوت کرد با این 
داور ایرانی آشنا شده است. داور بین المللی ایران 
در سال های اخیر یکی از مشهورترین داوران 
دنیای فوتبال بوده که عملکرد درخشان او در 
جام جهانی باعث شد که خیلی ها او را اصلی ترین 
شانس قضاوت فینال قلمداد کنند اما درنهایت 
بازی رده بندی به او رسید. به همین خاطر سلام 
و علیک و درخواست گرفتن عکس یادگاری 
نباید باعث ایجاد چنین حاشیه بزرگی در آستانه 
قضاوت بازی رده بندی برای تیم داوران ایران 
شود. همچنین در فرهنگ داوران خارجی سلام و 
احوالپرسی این چنینی به هیچ عنوان عیب نیست 
و فرناندا کلمبو هم در حضور همسر خود سلام 
و علیکی گرم با علیرضا فغانی داشت و به همین 
ترتیب بزرگ کردن این موضوع اتفاق تلخی به 
نظر می رسد. فغانی در این باره گفته است:   »این 
موضوع و صحبت هایی که درباره آن می شود 
کوچکترین اهمیتی برای من ندارد. به همین 
خاطر نیازی هم نمی بینم که بخواهم توضیحی 
درباره اش بدهم.« به نظر می رسد در بازگشت 
فغانی به ایران باید شاهد موضعگیری تند فغانی 

درباره حواشی حضورش در روسیه باشیم.
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درخواست وزیر ورزش برای معافیت هفت بازیکن تیم ملی فوتبال ایران جنجال زیادی در رسانه ها و 
فضای مجازی به راه انداخت. جدا از این مسأله که مردم اعتقاد دارند عملکرد تیم ملی در حدی نبوده که 
وزیر از ستاد کل نیروهای مسلح بخواهد این هفت بازیکن را از خدمت مقدس سربازی معاف کند،  کاربران 
فضای مجازی بیشتر از 6 بازیکن دیگر،  روی درخواست معافیت علی قلی زاده بحث دارند. این بازیکن در 
لیست اصلی تیم ملی در جام جهانی جایی نداشت و صرفا با نظر کی روش تیم را در روسیه همراهی کرد؛ 
به این ترتیب اصلا نباید شامل این درخواست می شد. به همین ترتیب هشتگ #همراه_قهرمان برای او 

داغ شد؛ مردم سوال می کنند که چون تیم را همراهی کرده باید از سربازی معاف شود.

برنامه پنجشنبه شب »بیست هجده« با تهیه کنندگی عادل فردوسی پور به موضوع بررسی نتایج و 
دستاوردهای حضور هفت ساله کارلوس کی روش اختصاص داشت. مجری محبوب صداوسیما که 
مواضعی درباره طرفداری اش از کی روش وجود دارد، به عقیده برخی مخاطبان فضای مجازی در برنامه 
اخیر هم نتوانسته موضع شخصی اش را پنهان کند و حرف هایی در این خصوص زده است. به همین 

خاطر هشتگ »کی روشی پور« در فضای مجازی حسابی داغ شده است.

عکس هایی که از مائده هژبری و امیر مقصودلو )تتلو( در فضای مجازی منتشر شده، واکنش های زیادی 
را در پی داشته است. بسیاری از اهالی توییتر و اینستاگرام در این خصوص صحبت هایی مطرح کرده و 

جالب اینکه با هشتگ »تتلو« حملات زیادی به این خواننده زیرزمینی داشته اند.

موفقیت کرواسی با سرمربیگری دالیچ در جام جهانی و رسیدن به فینال این مسابقات جنجال بزرگی 
در فضای مجازی به راه انداخت؛ چرا که این مربی فصل  تا آستانه قبول هدایت استقلال هم پیش رفت 
ولی درنهایت به توافق نرسید. اخیرا هم در حاشیه دعوای برانکو و کی روش سرمربی پرسپولیس تأکید 
کرده بود که ایران برای برنده شدن در جام جهانی به مربی برنده ای چون دالیچ نیاز داشت. همین اتفاق 
باعث شد که حامیان کی روش این مطلب را عنوان کنند که دلالان  مربیان کروات پشت دالیچ بودند تا 
هر طور که شده برای او در ایران تیم پیدا کنند. حالا عملکرد خوب دالیچ در تیم ملی کرواسی باعث شد 
که نام این مربی بیشتر از هر فرد دیگری در روزهای اخیر در فوتبال ایران در توییتر مورد استفاده قرار 
بگیرد و منتقدان کی روش از نام دالیچ برای زیر سوال بردن عملکرد و رفتار این مربی پرتغالی  استفاده 

کنند.

#  تتلو

#  دالیچ
#  کی_روشی_پور

#  همراه_قهرمان

 

شهروند| همه ساله به بلندی سیاهه کتاب ها، 
فیلم ها و رمان هایی که باید خوانده و دیده شوند، 
افزوده می شود و خلاقیت هنرمندان را انگار پایانی 
نیست. با این که در سال های اخیر مدام از مرگ رمان 
گفته شده و ...، اما همه ساله رمان های درخشان 
دیگری منتشر و به سیاهه بهترین های این دنیا افزوده 
می شوند. جدیدترین نمونه ها را روزنامه ایندیپندنت 

در گزارشی معرفی کرده است. 
مردم عادی نوشته دیانا ایوانز در صدر جدول »باید 
خواند«های ایندیپندنت قرار دارد. داستانی عاشقانه  
در جامعه انگلیس به خصوص حاشیه شهر لندن؛ که 

تکان دهنده است.
کلبه استفرد نوشته تیم وینتون دیگر رمان موفق 
این روزهاست. داستان نوجوانی به نام جکسی 
کلاکتون که بعد از مرگ مادرش سفری به مقصد 

نامعلوم آغاز می کند. 
ملکه هرچیز خون آلود نوشته جوانا نادین را نیز 
رمانی تاثیرگذار نامیده اند. این نخستین کتاب 
بزرگسالان جوانا نادین درباره دختری نوجوان به نام 
دیدو است که زیر سایه نامادری اش بزرگ می شود. او 

در خانواده ای زندگی می کند که مجبور است عشق و 
محبت را بیرون از خانه تجربه کند...

تنها داستان نوشته جولین بارنز نیز مثل 
بیشتر کتاب های معرفی شده قالبی عاشقانه 
دارد که قصه دوران معاصر جامعه انگلیس را 

روایت می کند. 
دختر گمشده نوشته جنی کوئینتانا؛ ترس نوشته 
درک کوربجوویت و درخواست دوستی نوشته لورا 

مارشال دیگر کتاب های معرفی شده است. 

بهترین های 2018 

این رمان ها را باید خواند! ال
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هفته های  در   شهروند  روزنامه 
اخیر در شکل و محتوا متحول 
و  نظرات  از  را  ما  است.  شده 
 انتقادات خود بی نصیب نگذارید 
و با ما از طریق شماره پیامک 

باشید تماس  در   5000262662
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بازیکنان پرسپولیس 
در اقدامی جالب روز 
به طور  پنجشنبه 
هماهنگ استوری 
»بدقولی«  نوشته  با 
که روی آن خط قرمز 
در  را  بودند  کشیده 
اینستاگرام خود انتشار 
دادند تا به مسئولان 
بزنند.  طعنه  باشگاه 
این  این که  جالب 
زود  خیلی  استوری 
اینستاگرامشان  از 

برداشته شد.

شهروند| روز گذشته رسانه های ترکیه ای و 
مدیران باشگاه ترابوزان اسپور به صورت رسمی خبر 
توافق نهایی با سید مجید حسینی مدافع استقلال 
را اعلام کردند. از طرفی گفته می شود که مرتضی 
پورعلی گنجی هم به زودی قراردادی با این باشگاه 
منعقد خواهد کرد. به این ترتیب این باشگاه بزرگ 
فوتبال ترکیه در نظر دارد برای فصل جدید سوپرلیگ 
این کشور،  قلب خط دفاعی خود را به  دو مدافع جوان 
ملی پوش ایرانی بسپارد. البته آنها از جذب این دو 
مدافع جوان ایرانی هم نفع اقتصادی خواهند برد و 
در صورت درخشش می توانند با مبلغ بیشتری آنها 
را به باشگاه های بزرگتر ترانسفر کنند. باشگاه ترابوزان 
اسپور قدمتی 56ساله در فوتبال ترکیه دارد و در سال 
1967 در شهر ترابوزان تاسیس شده و لقبش طوفان 
دریای سیاه است. این باشگاه البته همواره یکی از 
تیم های خوب سوپرلیگ ترکیه هم بوده  و مسابقات 
خود را در ورزشگاه 24هزار نفری حسین عونی آکر 
برگزار می کند. ترابوزان البته تا سال 2016 با بحران 
مالی عجیب روبه رو بود و همین مسأله باعث تغییرات 
زیادی در هیأت مدیره اش شد. اما در دو سال اخیر 

مدیران توانسته اند با جذب اسپانسر و ستاره های 
مختلف و انجام کارهای اقتصادی بزرگ همچون 
خریداری مجموعه های ورزشی و زمین و امکانات 
مختلف پیشرفت مالی قابل توجهی داشته باشند. گفته 
می شود در سال گذشته درآمدزایی  خالص این باشگاه 

بیش از 50میلیون یورو بوده است.
ترابوزان در طول حضور خود در سوپر لیگ 
با 6قهرمانی و 8عنوان نایب قهرمانی یکی از 
پرافتخارترین تیم های لیگ ترکیه به حساب می آید. 
البته در تمام دهه های گذشته قدرت اصلی در اختیار 
3غول بزرگ فوتبال ترکیه یعنی گالاتاسرای،  فنرباغچه 
و بشیکتاش بوده است و می توان گفت که ترابوزان 
اسپور بعد از بزرگترین تیم های کشور همسابه به 
حساب می آید. هدایت ترابوزان در حال حاضر بر عهده 
یونال کارامان از فوتبالیست ها و مربیان قدیمی ترکیه 
است. این باشگاه حالا در نظر دارد با جذب مرتضی 
پورعلی گنجی و سید مجید حسینی دو بازیکنی که 
عملکردی درخشان در قلب خط دفاعی ایران در جام 
جهانی داشتند،  خط دفاعی خود را تقویت کند تا در 
فصل جدید سوپر لیگ ترکیه حرف های زیادی برای 

گفتن داشته باشد. 
نکته قابل تامل اینجاست که رسانه های ترکیه ای به 
شکلی ویژه اخبار مربوط به جذب سید مجید حسینی 
و پورعلی گنجی را دنبال می کنند و حتی مشکلاتی 
که برای پاسپورت مجید حسینی در تهران به وجود 
آمد هم بازتاب زیادی در این کشور داشت و احمد آقا 
رئیس ترابوزان را  مجبور کرد که درباره آن صحبت کند 
و بگوید:»مشکلاتی برای پاسپورت و خروج از کشور 
حسینی ایجاد شده اما ما به او نیاز داریم و هیچ مشکلی 
در راه ثبت قراردادش وجود ندارد و به زودی به تیم 

اضافه خواهد شد.«

درباره ترابوزان اسپور ترکیه که درپی جذب حسینی و پورعلی گنجی است

سفر ستاره های ایرانی به ساحل دریای سیاه


